
 

 

Предмет: Основи на инженерска техника 2 
Сесија: Прв колоквиум, одржан на 28.03.2025 година 

 

Предметен професор: д-р Ирена Мицкова, редовен професор 

 

 

РБ Број на индекс Бодови 

1 7664 
 

2 7724 97 

3 7714 45 

4 7665 30 

5 7708 3 

6 7738 70 

7 7705 0 

8 7752 90 

9 7755 
 

10 7733 72 

11 7728 78 

12 7654 
 

13 7741 48 

14 7743 
 

15 7725 
 

16 7735 5 

17 7732 8 

18 7718 18 

19 7747 
 

20 7746 100 

21 7711 
 

22 7740 0 

23 7739 30 

24 7643 
 

25 7745 
 

26 7742 30 

27 7731 65 

28 7723 63 

29 7662 
 

30 7744 85 

31 7707 10 



 

32 7750 53 

33 7736 5 

34 7717 60 

35 7737 65 

36 7726 0 

37 7715 20 

38 7703 
 

39 7710 80 

40 7719 40 

41 7720 70 

42 7709 23 

43 7680 20 

44 7653 
 

45 7754 30 

46 7749 10 

47 7706 60 

48 7729 0 

49 7713 78 

50 7721 30 

51 7730 65 

52 7704 95 

53 7716 55 

54 7751 13 

55 7722 75 

56 7689 
 

57 7734 38 

58 7712 33 

59 7727 
 

60 7748 
 

61 7626 
 

62 7540 30 

63 7540 0 

Објавените резултати се од информативен карактер и не се замена за оцена 

во iknow системот и заверениот индекс на студентот.  

За валидна се смета само оцената која е внесена во iknow системот и 

заверениот индекс.  

За дополнителни информации обратете се кај предметниот професор.  


